

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Kľčové 34
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platitelia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

Ropspol a.s.
Trenčianska 18
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 36306886
IČ DPH: SK2020182208

Objednávka č.: 88 16 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 29.2.2016	Dodacia lehota: Ihned!

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
Farba do murárskej šnúry	1,00	ks		0,30 €	0,30 €
Sklotextilná mriežka VERTEX R117	165,00	m2		0,45 €	74,25 €
Lišta zatepľovacia AL+sieť 2,5 m	5,00	ks		0,60 €	3,00 €
Hladítko nerezové 500x130	2,00	ks		5,50 €	11,00 €
Škrabák Zn 280x130	2,00	ks		2,80 €	5,60 €
Polystyrén 5 cm F5	1,00	m2		2,00 €	1,00 €
Gun Styrodur F. DIANA 5 cm	1,00	m2		4,76 €	3,57 €
Štuk vonk. VivaExterior 25 kg	10,00	ks		3,64 €	36,40 €
Preklad 12KPP 1,75 m	1,00	ks		7,73 €	7,73 €
				Celkom :	142,85 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!